
Fluffy

12412,50

1100

11312,50

Civilstyrelsens indsamlingsnævn 1100

1100

21-700-04124

New Hope Denmark

01.01.2020-31.12.2020

Mobil box: 6483SU



 Tilbagebetalt til bidragsydere

Bidrag ikke ønsket retur - NHDKs generelle arbejde og drift

9336,50

3076,00

3076,00

07.02.2023
Silke Sommer

07.02.2023

07.02.2023

Silke
Sommer

Digitalt signeret af Silke 
Sommer
Dato: 2022.11.17 
20:15:12 +01'00'

Heidi Cueto
Digitalt signeret af Heidi 
Cueto
Dato: 2022.11.19 
23:55:22 +01'00'




